

Dodatok číslo 2 k ZMLUVE O DIELO č. SE/04/2022

na zhotovenie diela - stavby „Výmenu rozvodov vykurovania“ uzatvorenej v zmysle § 536 a nasledovné
Zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších zmien a doplnkov

Čl. 1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Objednávateľ:	Obec Podbrezová
Sídlo organizácie:	Sládkovičova 76/6, 976 81 Podbrezová
Štatutárny orgán:	Mgr. Ladislav Kardhordó, starosta
IČO:	00313688
DIČ:	2021169953
Bankové spojenie:	PRIMABANKA, a.s.
IBAN:	SK02 5600 0000 0020 0139 3001
1.2. Zhotoviteľ:	STING-ENERGO, s.r.o.
Sídlo:	29.augusta 29, 974 01 Banská Bystrica
Zastúpený:	Ing. Peter Výboch
Tel.:	+421 911 508 450
Fax:	
e-mail:	peter.vyboch@sting-energo.sk
Bankové spojenie:	SLSP, a.s.
Číslo účtu:	SK66 0900 0000 0003 0381 8723
IČO:	36 619 060
DIČ:	2021735067
IČ DPH:	SK2021735067
Zapísaný registri:	

Zmluvné strany sa v zmysle Čl. 13, odseku 5.2e, dohodli na vykonaní dodatočných prác – úprava počtu
rozdávzačov a batérií z dôvodu havarijného stavu pri vykonaní diela nasledovne:

Čl. 13. OSTATNÉ USTANOVENIE

5. Zmeny a doplnky

5.2 Zhotoviteľ je povinný na základe požiadania objednávateľa:
e) vykonať dodatočné práce nevyhnutné na dokončenie diela

Zdôvodnenie:

- Zistený havarijný stav pri vykonaní diela

Podbrezová, dňa 25. 01. 2023

..... OR-OS 3.3. Str. 8456/S
Zhotoviteľ:

Ing. Peter Výboch
konateľ

.....
Objednávateľ:

Mgr. Ladislav Kardhordó
starosta

R E K A P I T U L A C I A N Á K L A D O V

1	800,734 A 04 - ARMATURY VYKUROVANIAE	€				75,00	55,00	
2	800,735 A 05 - VYKUROVACIE TELESÁ	€				676,00	61,38	
3	A 07 - VODOMERY	€				261,00	70,56	
S P O L U :							1 012,00	186,94

1198,94

800,734 A 04 - ARMATURY

1	PC	Vyvažovací stupeňkový ventil HERTZ STROMAX DN 25	ks	1,00	75,00	75,00		
Montaz zavítovych armatur								
2	73420,9116	G 1"	ks	1,00	55,00	55,00		
Spolu:							75,00	55,00
C E L K O M :							75,00	55,00

Por.č. Cenník.pol. Názov MJ Množstvo Jedn.cena Dodávka Montáž

800,735 A 05 - VYKUROVACIE TELESÁ

1		Korad 22K x 550 x 800	ks	1,00	105,00	105,00		
2		Korad 22K x 550 x 1000	ks	1,00	165,00	165,00		
3		Korad 22K x 550 x 1200	ks	1,00	185,00	185,00		
4		Korad 22K x 550 x 1400	ks	1,00	215,00	215,00		
5		Držiak nástenný, zálepky	sada	4,00	1,50	6,00		
6	73515,9523	MTZ vykurovacích telies dvojradových do 1200 mm	ks	2,00	20,00	40,00		
7	73515,9524	MTZ vykurovacích telies dvojradových do 2040 mm	ks	1,00	20,00	20,00		
Spolu:							676,00	60,00
8	99873,5201	Presun hmot v obj. vyske do 6 m		60,00	2,30		1,38	
C E L K O M :							676,00	61,38

A 07 - VODOMERY

1	PC	Vodomer SENSUS DN 25 studená voda repasovaný	ks	1,00	10,00	10,00		
2	PC	Vodomer SENSUS DN 25 studená voda	ks	1,00	30,00	30,00		
3	PC	Výtoková batéria	ks	2,00	21,00	42,00		
4	PC	Pražková batéria	ks	1,00	5,00	5,00		
5	PC	Úmyvadlová batéria	ks	6,00	29,00	174,00		
6	PC	Montáž vodomeru do DN 25	ks	2,00	35,00		70,00	
Spolu:							261,00	70,00
7	99876,7201	Presun hmot v obj. vyske do 6 m		70,00	0,80		0,56	
C E L K O M :							261,00	70,56

PREHĽAD NÁKLADOV STAVEBNÉHO OBJEKTU

ZÁKAZKA : DOM SLUŽIEB PODBREZOVÁ - výmena rozvodov vykurovania

JKSO :

Inv. :

Dod.:

IČO investora:

Zák.čís.:

Registrač.číslo zák :

Počet strán :

VÝKAZ VÝMER

Rozpočtové náklady hl.II-III.		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1. DODÁVKA :	1 012,00	1. GZS :	0,00%	0,00
2. MONTÁŽ :	186,94	2. Presun staveb. kapacít :	0,00%	0,00
Súčet r.1 + r.2 :	1 198,94	3. Územ.so sťaž.výrob.podm.:	0,00%	0,00
3. HSV :	0,00	4. Odlučné a stravné :	0,00%	0,00
4. PSV :	1 198,94	5. Horská oblasť :	0,00%	0,00
Súčet r.3 + r.4 :	1 198,94	6. Mim. sťaž. prac. podm.:	0,00%	0,00
5. ZRN :	1 198,94	7. Mimostav. doprava :	0,00%	0,00
6. HZS + iné :	0,00	8. Stimulačná prirážka :	0,00%	0,00
7. Súčet r.5 + r.6 :	1 198,94	9. VRN spolu :		0,00
8. Náklady SR :	0,00	10. Murárska výpomoc :	0,00%	0,00
9. ZRN+VRN+HZS:	1 198,94	11. Výpomocce HSV :	0,00%	0,00
10. Celkové náklady:	1 198,94			
Kompletačná činnosť :		0,00	Za dodávateľa :	
DPH	20%	239,79		
Cena celkom :	1 438,73 €			
Ostatné :				
Vypracoval :	<u>M. Kováčik</u>	Za odberateľa :		
Kontroloval :				
Dátum :				